

Uchwała Nr/...../25
Zarządu Powiatu Wołowskiego
z dnia 2025 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego, stanowiącego własność Powiatu Wołowskiego do szkół biorących udział w projekcie pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim- edycja 3”

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2025.1684 t.j.) **Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje:**

§1

1. Przekazuje się nieodpłatnie pomoce naukowe i dydaktyczne oraz wyposażenie dydaktyczne o łącznej wartości brutto **623.468,48 zł**, w tym na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie w kwocie **253.800,92 zł**, Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym w kwocie **344.178,41 zł**, Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie w kwocie **25 489,15 zł**, wymienionych według rodzaju i wartości w załączniku do niniejszej uchwały.
2. Pomoce dydaktyczne zostały zakupione ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i Budżetu Państwa w ramach realizacji projektu pn. „**Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim- edycja 3**” zgodnie z umową o dofinansowanie nr FEDS.08.01-IZ.00-0006/23 w ramach Priorytetu nr 8 Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku, Działania nr FEDS.08.01 Dostęp do edukacji Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027.

§2

1. Przekazanie mienia do szkół nastąpi na podstawie protokołów zdawczo – odbiorczych.
2. Zobowiązuje się Dyrektorów do przyjęcia mienia do ewidencji księgowej, stosownie do właściwych przepisów obowiązujących w szkołach.
3. Szkoła ma obowiązek wykorzystywania środków trwałych nabytych w ramach projektu po zakończeniu jego realizacji na działalność statutową.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu:

Jan Janas

Załącznik do uchwały nr
Zarządu Powiatu Wołowskiego
z dnia 2025 r.

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie

L.p.	Opis towaru/usługi*	Ilość	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto łączna w zł	Uwagi
1.	HP ProOne 440 G9 i5-13500 512GB/16GB/23.8/W11P	17	2 880,00 zł	48 960,00 zł	Fa VAT 141/0/01/2025
2.	Office LTSC Professional Plus 2024	17	442,80 zł	7 527,60 zł	Fa VAT 141/0/01/2025
3.	Lenovo TB 16 G6 R5 7530U 16 GE 512G W11P+ Office	1	2 974,14 zł	2 974,14 zł	Fa VAT 141/0/01/2025
4.	Monitor Interaktywny 75 cali RM7504	1	6 853,00 zł	6 853,00 zł	Fa VAT 141/0/01/2025
5.	Urządzenie wielofunkcyjne Canon MF657CDW	1	1 476,00 zł	1 476,00 zł	Fa VAT 141/0/01/2025
6.	HUION HS611 GREY TABLET GRAFICZNY	1	375,15 zł	375,15 zł	Fa VAT 141/0/01/2025
7.	Nagrywarka zewnętrzna SDRW-08D2S-U Lite Slim DVD	4	132,84 zł	531,36 zł	Fa VAT 141/0/01/2025
8.	WD SSDEX USB3.2 My Passport SSD 1TB Space Gray	1	553,50 zł	553,50 zł	Fa VAT 141/0/01/2025
9.	Pendrive Date Traveler DTSE9G3 64 GB USB3.2 Gen1	4	25,83 zł	103,32 zł	Fa VAT 141/0/01/2025
10.	Router Mikrotik 5FE RB951Ui-2HnD	10	198,00 zł	1 980,00 zł	Fa VAT 141/0/01/2025
11.	HP ProOne 440 G9 i5-13500 512GB/16GB/23.8/W11P	12	2 880,00 zł	34 560,00 zł	Fa VAT 142/0/01/2025
12.	HP ProOne 440 G9 i5-13500 512GB/16GB/23.8/W11P	17	2 880,00 zł	48 960,00 zł	Fa VAT 142/0/01/2025
13.	Monitor interaktywny 75 cali RM7504	1	7 476,00 zł	7 476,00 zł	Fa VAT 142/0/01/2025
14.	Urządzenie wielofunkcyjne Sharp MX-B468F	1	3 258,27 zł	3 258,27 zł	Fa VAT 142/0/01/2025
15.	Biurko nauczyciela z szafkami	1	738,00 zł	738,00 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
16.	Biurko komputerowe	12	492,00 zł	5 904,00 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
17.	Fotel obrotowy	1	799,00 zł	799,00 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
18.	Krzesło tapicerowane	30	184,50 zł	5 535,00 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
19.	Wózek na narzędzia	1	615,00 zł	615,00 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
20.	Stół roboczy	1	3 075,00 zł	3 075,00 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
21.	Konfigurator biurka	1	861,00 zł	861,00 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
22.	Komoda biurowa	1	713,40 zł	713,40 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
23.	Szafa dwudrzwiowa wysoka	1	984,00 zł	984,00 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS

24.	Szafa aktowa bez drzwi	1	922,50 zł	922,50 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
25.	Szafa aktowa bez drzwi	1	615,00 zł	615,00 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
26.	Kontenerek	1	738,00 zł	738,00 zł	Fa VAT 19/01/25/FVS
27.	Biurko	24	615,00 zł	14 760,00 zł	Fa VAT 20/01/25/FVS
28.	Szafa aktowa	2	984,00 zł	1 968,00 zł	Fa VAT 20/01/25/FVS
29.	Małe szafki	3	553,50 zł	1 660,50 zł	Fa VAT 20/01/25/FVS
30.	Biurko	1	676,50 zł	676,50 zł	Fa VAT 20/01/25/FVS
31.	Krzesło biurowe	1	984,00 zł	984,00 zł	Fa VAT 20/01/25/FVS
32.	Krzesło tapicerowane	32	184,50 zł	5 904,00 zł	Fa VAT 20/01/25/FVS
33.	Zestaw edukacyjny smart dom	6	486, 7848 zł	2 920,71 zł	Fa VAT 065/03/2025
34.	Robot edukacyjny łazik	6	550,2159 zł	3 301,30	Fa VAT 065/03/2025
35.	Robot edukacyjny światło	6	500,2041 zł	3 001,22 zł	Fa VAT 065/03/2025
36.	Zestaw modeli – energia odnawialna	5	1 526,2209 zł	7 631,10	Fa VAT 065/03/2025
37.	Oprogramowanie inżynierskie z zakresu automatyki przemysłowej: Licencja jednostanowiskowa	4	1 083,5439 zł	4 334,18 zł	Fa VAT 065/03/2025
38.	Sterownik	4	1 402,5321 zł	5 610,13 zł	Fa VAT 065/03/2025
39.	Zasilacz do modułowego sterownika przemysłowego	4	614,5203 zł	2 458,08 zł	Fa VAT 065/03/2025
40.	Moduł logiczny	6	270,8583 zł	1 625,15 zł	Fa VAT 065/03/2025
41.	Dron	1	3 927,1809 zł	3 927,1809 zł	Fa VAT 065/03/2025
42.	Oprogramowanie dla sterowników	6	135,422 zł	812,53 zł	Fa VAT 065/03/2025
43.	Uniwersalny zasilacz stabilizowany	6	190,1826 zł	1 141,10 zł	Fa VAT 065/03/2025
44.	Zestaw śrubokrętów	5	120,00 zł	600,00 zł	FA Vat FS-13032025
45.	Szczypce, kombinerki	5	210,00 zł	1 050,00 zł	FA Vat FS-13032025
46.	Tester płyt głównych	2	78,00 zł	156,00 zł	FA Vat FS-13032025
47.	Tester zasilaczy	2	82,00 zł	164,00 zł	FA Vat FS-13032025
48.	Odkurzacz do klawiatury	4	93,00 zł	372,00 zł	FA Vat FS-13032025
49.	Sprężone powietrze	5	21,00 zł	105,00 zł	FA Vat FS-13032025
50.	Podkładka pod mysz i klawiaturę	18	31,00 zł	558,00 zł	FA Vat FS-13032025
51.	Mata antystatyczna	4	158,00 zł	632,00 zł	FA Vat FS-13032025
52.	Plansza dydaktyczna z zakresu informatyki	8	45,00 zł	360,00 zł	FA Vat FS-13032025

Razem 253.800,92 zł

Zespół Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym

L.p.	Opis towaru/usługi*	Ilość	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto łączna w zł	Uwagi
1.	Wieża Kenwood M-7000-S	1	1 262,35 zł	1 262,35 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
2.	Karta pamięci 128GB	1	562,97 zł	562,97 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
3.	Czytnik kart ExAscend	1	411,31 zł	411,31 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
4.	Karta graficzna RTX 4060 Ti 16GB	1	2 252,75 zł	2 252,75 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
5.	Procesor AMD Ryzen 5 7600X	1	1 028,28 zł	1 028,28 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
6.	Płyta główna ASRock B650 PG	1	769,86 zł	769,86 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
7.	Tablet graficzny XP-PEN Artist	1	2 638,35 zł	2 638,35 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
8.	Pamięć RAM DDR5 Patriot 64 GB 6400Mhz CL32	2	920,04 zł	1 840,08 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
9.	Dysk SSD Samsung 1TB	1	372,08 zł	372,08 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
10.	Dysk zewnętrzny SSD Kingston XS2000	2	1 305,65 zł	2 611,30 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
11.	Chłodzenie wodne komputera DARKFLASH	1	338,25 zł	338,25 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
12.	Kontroler wentylatorów	1	81,18 zł	81,18 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
13.	Wentylator do obudowy	3	135,30 zł	405,90 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
14.	Obudowa podzespołów komputerowych z 4 wentylatorem	1	806,39 zł	806,39 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
15.	Zasilacz	1	422,14 zł	422,14 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
16.	Klawiatura bezprzewodowa	1	416,72 zł	416,72 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
17.	Mysz bezprzewodowa z podkładką	2	96,07 zł	192,14 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
18.	Monitor Lenovo D32u-40	1	1 460,00 zł	1 460,00 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
19.	Laptop HP VICTUS 15 Ryzen 5-8645HS/16GB/512	1	3 958,88 zł	3 958,88 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
20.	Karta SD	1	730,62 zł	730,62 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
21.	Dysk HDD 4TB	1	432,92 zł	432,92 zł	Fa VAT 28/K/12/2024
22.	Blat	1	492,00 zł	492,00 zł	Fa VAT 18/12/2024
23.	Blat	1	492,00 zł	492,00 zł	Fa VAT 18/12/2024
24.	Szafka	4	615,00 zł	2 460,00 zł	Fa VAT 18/12/2024
25.	Krzesło biurowe	5	369,00 zł	1 845,00 zł	Fa VAT 18/12/2024
26.	Stół	1	492,00 zł	492,00 zł	Fa VAT 18/12/2024
27.	Noga stołowa	2	61,50 zł	123,00 zł	Fa VAT 18/12/2024
28.	Biurko	1	615,00 zł	615,00 zł	Fa VAT 22/01/25/FVS
29.	Fotel biurowy	1	984,00 zł	984,00 zł	Fa VAT 22/01/25/FVS
30.	Pufa relaksacyjna	8	369,00 zł	2 952,00 zł	Fa VAT 22/01/25/FVS
31.	Mata do relaksacji	10	246,00 zł	2 460,00 zł	Fa VAT 22/01/25/FVS
32.	Krzesło	4	184,50 zł	738,00 zł	Fa VAT 22/01/25/FVS
33.	Biurko	1	430,50 zł	430,50 zł	Fa VAT 22/01/25/FVS
34.	Stół	1	184,50 zł	184,50 zł	Fa VAT 22/01/25/FVS

35.	Krzesło biurkowe	1	615,00 zł	615,00 zł	Fa VAT 22/01/25/FVS
36.	Regał na segregatory zamykany	1	984,00 zł	984,00 zł	Fa VAT 22/01/25/FVS
37.	Aparat Sony A7 IV (body) I ILCE-7M4	1	10 891,98 zł	10 891,98 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
38.	Aparat Sony A7 III (body) I ILCE-7M5	1	6 325,64 zł	6 325,64 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
39.	Zestaw Smallrig Basic Kit do Sony A7	1	678,96 zł	678,96 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
40.	Smallrig Mini Follow Focus	1	497,90 zł	497,90 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
41.	Pas Peak Design Slide v3	1	343,72 zł	343,72 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
42.	Zestaw obiektywów SIGMA 3szt.	1	11 598,90 zł	11 598,90 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
43.	Futurał na kamerę Manfrotto Reloader Tough 55 High	1	1 493,71 zł	1 493,71 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
44.	Zestaw filtrów: dyfuzyjny black mist+neutral	1	1 111,80 zł	1 111,80 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
45.	Zestaw redukcji filtrów	1	99,02 zł	99,02 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
46.	Karta przechwytywania obrazu	1	311,19 zł	311,19 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
47.	ZESTAW AUDIO Rode Wireless ME Dual	1	1 311,24 zł	1 311,24 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
48.	Tyczka mikrofonowa RODE Micro BoomPole	1	195,20 zł	195,20 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
49.	Słuchawki studyjne beyerdynamic DT 770 PRO/32	3	837,38 zł	2 512,14 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
50.	Elgato Green Screen XL	1	990,15 zł	990,15 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
51.	Gimbal FeiyoTech AK2000	1	1 551,71 zł	1 551,71 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
52.	Zestaw przewodów	1	1 082,09 zł	1 082,09 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
53.	Mikrofon Rode NTG-1	1	1 005,71 zł	1 005,71 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
54.	Zoom H5 rejestrator Audio	1	987,85 zł	987,85 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
55.	Zestaw lamp studyjnych	1	3 143,02 zł	3 143,02 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
56.	Lampa studyjna Aputure MC	1	562,34 zł	562,34 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
57.	Lampa Glareone LED Panel 12	2	195,20 zł	390,40 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
58.	Statyw SMALLRIG 3751 AD- 01	1	787,88 zł	787,88 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
59.	K&F CONCEPT statyw fotograficzny	1	591,26 zł	591,26 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
60.	Statyw mikrofonowy stołowy K&M 232-2szt.	1	297,05 zł	297,05 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
61.	Interfejs NATIVE INSTRUMENTS	2	523,37 zł	1 046,74 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
62.	Mikser YAMAHA MG12XU	1	2 068,00 zł	2 068,00 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
63.	Klawiatura AKAI MPK MK3 mini	1	424,35 zł	424,35 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
64.	Launchpad NOVATION MINI MK-3kontroler MIDI	1	793,53 zł	793,53 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
65.	Mikrofon Shure SM7B	2	1 770,95 zł	3 541,90 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
66.	Kabina akustyczna MOZOS	1	169,74 zł	169,74 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
67.	Zestaw kabli+interfejs M- AUDIO M-Track DUO	1	304,12 zł	304,12 zł	Fa VAT 25/K/03/2025
68.	Monitor poglądowy LUT6 6"	1	1 151,40 zł	1 151,40 zł	Fa VAT 25/K/03/2025

69.	Pionowy system hydroponiczny	4	3 998,87 zł	15 995,46 zł	Fa VAT 69/P/03/25/FV
70.	Wieża hydroponiczna	2	8 063,34 zł	16 126,68 zł	Fa VAT 69/P/03/25/FV
71.	WiFi hydroponiczny system uprawy	3	683,34 zł	2 050,02 zł	Fa VAT 69/P/03/25/FV
72.	Wymienne gąbki dla systemu uprawy hydroponicznej	2	165,36 zł	330,72 zł	Fa VAT 69/P/03/25/FV
73.	Granulat do hydroponiki	3	144,87 zł	434,61 zł	Fa VAT 69/P/03/25/FV
74.	Nawóz stały do hydroponiki	10	258,30 zł	2 583,00 zł	Fa VAT 69/P/03/25/FV
75.	Rośliny do upraw hydroponicznych	1	755,76 zł	755,76 zł	Fa VAT 69/P/03/25/FV
76.	Aparat filtracyjny szklany z korkiem, spiek szklany, 1000 ml	4	355,84 zł	1 423,36 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
77.	Pręt do wyjmowania mieszadek PTFE 300mm	6	45,46 zł	272,76 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
78.	Kolba stożkowa szklana 100ml sz/sz	20	6,101 zł	122,02 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
79.	Kolba stożkowa szklana 250ml sz/sz	20	7,8595 zł	157,19 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
80.	Kolba stożkowa szklana 500ml sz/sz	20	11,808 zł	236,16 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
81.	Kolba stożkowa 100ml WS 14/23 CH	20	20,246 zł	404,92 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
82.	Kolba stożkowa 250ml WS 29/32 CH	20	32,8535 zł	657,07 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
83.	Kolba stożkowa WS 45/40 poj. 500 ml	20	49,6795 zł	993,59 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
84.	Kolba kulista szkl. 100 ml WS-29/32 Simax	10	79,827 zł	798,27 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
85.	Kolba kulista szkl. 250 ml WS-29/32 Simax	10	89,298 zł	892,98 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
86.	Kolba kulista szkl. 500 ml WS-29/32 Simax	7	104,1814 zł	729,27 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
87.	Kolba kulista szkl. 1000 ml WS-29/32 Simax	6	119,0633 zł	714,38 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
88.	Zlewka szklana niska 50ml 42/60 (d/h)	15	1,5253 zł	22,88 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
89.	Zlewka szklana niska 400ml 80/110 (d/h), podz.50 ml	15	3,4807 zł	52,21 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
90.	Zlewka szklana niska 600ml 90/125 (d/h), podz.50 ml	15	4,5513 zł	68,27 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
91.	Zlewka szklana niska 1500ml 130/185 (d/h)	15	16,654 zł	249,81 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
92.	Zlewka szklana niska 1000ml 105/145 (d/h), podz.100ml	15	7,1833 zł	107,75 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
93.	Zlewka szklana niska 500ml 85/120 (d/h), podz.50ml	15	3,702 zł	55,53 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
94.	Zlewka szklana niska 2500ml 150/210 (d/h)	6	31,6233 zł	189,74 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
95.	Kolba miarowa klasa A, certyfikat serii, korek NS 14/23, opis niebieski, 100 mL	15	12,0907 zł	181,36 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
96.	Kolba miarowa klasa A, certyfikat serii, korek NS 14/23, opis niebieski, 250 mL	15	17,306 zł	259,59 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
97.	Kolba miarowa klasa A, certyfikat serii, korek NS 19/26, opis niebieski, 500 mL	15	21,636 zł	324,54 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
98.	Kolba miarowa klasa A,	15	36,1007 zł	541,51 zł	Fa VAT

	certyfi­kat se­rii, ko­rek NS 24/29, opis nie­bie­ski, 1000 mL				FS/WR/0108/05/2025
99.	Wkra­placz cylin­dryliczny z rurką od­po­wie­trza­ją­cą poj.250 ml, kra­n szkla­ny WS 19/26	6	105,0167 zł	630,10 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
100.	Wkra­placz cylin­dryliczny z rurką od­po­wie­trza­ją­cą poj.500 ml, kra­n te­flon WS 29/32	6	109,2983 zł	655,79 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
101.	Wkra­placz cylin­dryliczny z rurką od­po­wie­trza­ją­cą poj.100 ml, kra­n te­flon WS 19/26	6	88,9417 zł	533,65 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
102.	Roz­dzie­la­cz cylin­dryliczny kra­n PTFE 100ml, szlif 19/26 (op.2szt.)	3	160,4167 zł	481,25 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
103.	Roz­dzie­la­cz cylin­dryliczny ze ska­łą kra­n PTFE 250ml (op.2szt.)	3	188,1667 zł	564,50 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
104.	Roz­dzie­la­cz cylin­dryliczny kra­n PTFE 500ml (op.2szt.)	3	234,4367 zł	703,31 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
105.	Cylinder mia­ro­wy szkl.kl.A 25 ml (0,25), podst.szklana, ska­ła nieb., DIN EN ISO4788-CERT.SERII	15	20,8113 zł	312,17 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
106.	Cylinder mia­ro­wy szkl.kl.A 500 ml (2,5), podst.szklana, ska­ła nieb.,h=384mm, DIN EN ISO4788-CERT.SERII	15	42,1647 zł	632,47 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
107.	Cylinder mia­ro­wy szkl.kl.A 1000 ml (5), podst.szklana, ska­ła nieb.,h=468mm, DIN EN ISO4788-CERT.SERII	15	75,596 zł	1 133,94 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
108.	Kolum­na Vigreux mo­del 1200 dł. Efek­tywna 200mm z na­sa­dką de­sty­la­cyjną	6	162,36 zł	974,16 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
109.	Zes­ta­w do se­dy­men­ta­cji (sta­tyw + lej Imhoffa szkla­ny z kra­nem 2szt.)	10	1 285,35 zł	12 853,50 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
110.	Lece­j po­cel. Buch­ne­ra 48mm, bi­bu­ła-45mm 237/1	6	87,945 zł	527,67 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
111.	Kolum­na fil­tra­cyj­na szkla­na 46x8	6	89,2983 zł	535,79 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
112.	Pipe­ta wielo­mia­ro­wa, kla­sa AS, typ 1, zero na górze, wy­pły­w czę­ści­owy, cer­ty­fi­ka­ta se­rii, ska­ła brązo­wa, 1:0,01 mL	20	11,4515 zł	229,03 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
113.	Pipe­ta wielo­mia­ro­wa, kla­sa AS, typ 1, zero na górze, wy­pły­w czę­ści­owy, cer­ty­fi­ka­ta se­rii, ska­ła brązo­wa, 5:0,05mL	20	14,4525 zł	289,05 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
114.	Pipe­ta wielo­mia­ro­wa, kla­sa AS, typ 1, zero na górze, wy­pły­w czę­ści­owy, cer­ty­fi­ka­ta se­rii, ska­ła brązo­wa, 10:0,1mL	20	16,236 zł	324,72 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
115.	Pipe­ta wielo­mia­ro­wa, kla­sa AS, typ 2, zero na górze, wy­pły­w cał­ko­wi­ty, cer­ty­fi­ka­ta se­rii, ska­ła brązo­wa, 25:0,1mL	20	40,59 zł	811,80 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
116.	Pomp­ka pipetowa 25ml, czer­wo­na	30	16,9617 zł	508,85 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
117.	Naczyn­ko wa­go­we szkl. (6szt., róż­ne wiel­ko­ści)	6	202,95 zł	1 217,70 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025

118.	Szpatułka + łyżeczka stalowa do pobierania materiałów sypkich	6	39,2367 zł	235,42 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
119.	Sączi jak złożściowe średnie 150mm, 65 g zł/m2 (opakowanie 10 zł0 szt.)	5	11,23 zł	56,15 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
120.	Rękawice diagnostyczne Nitrylex Classic PF, bezpudrowe, niebieskie, op.100 szt., rozm. XS, S, M, L	20	15,444 zł	308,88 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
121.	Rękawice termiczne Ansell ACTIVARMR 42-474 roz. 08, 09, 10	6	175,89 zł	1 055,34 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
122.	Szczypce uniwersalne dł. 300mm Sito labolatoryjne 1,00 mm fi rob.193 mm; wysokość 50 mm obudowa matalowa	6	24,9683 zł	149,81 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
123.	Sito labolatoryjne 1,00 mm fi. Rob.193mm; wysokość 50 mm obudowa metalowa	6	351,78 zł	2 110,68 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
124.	Termometry ze szlifem, 0 do +150°C, 0,5°C, 355 mm, 55 mm	4	441,0775 zł	1 764,31 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
125.	Termometr bagietkowy płyn - 10+200 1/1, dł. 300 mm	6	40,59 zł	243,54 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
126.	Rotamert 0.4-5.0 l/min	6	947,10 zł	5 682,60 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
127.	Papierki wskaźnikowe pH 0-14 (pudełko)	30	25,0797 zł	752,39 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
128.	Przesiewacz labolatoryjny LPZE-2e (zestaw, pokrywa + zbiornik + sita o fi oczka 1 i 2 mm)	1	7 874,46 zł	7 874,46 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
129.	Paski Quantofix Twardość węglanowa wody 0-20 °d (opakowanie)	5	115,006 zł	575,03 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
130.	Paski Quantofix Amoniak 0-400 mg/l + paski Quantofix Azotany 0-500 mg/l + Paski Quantofix Siarczany 200-1600 mg/l (opakowanie)	5	428,902 zł	2 144,51 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
131.	Ceramiczna płyta grzejna CT 2203/TC	4	1 205,5225 zł	4 822,09 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
132.	Kolba miarowa oranż, klasa A, certyfikat serii, korek NS 12/21, opis biały, 50 mL	40	17,33075 zł	693,23 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
133.	Komplet pipet jednomiarowych o pojemnościach 2, 5, 10, 20, 25, 50, 100	6	67,65 zł	405,90 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
134.	Pipeta wielomiarowa, klasa A, typ 3, zero na górze, wypływ całkowity, skala brązowa, 2:0,02 mL	6	6,765 zł	40,59 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
135.	Komplet cylindrów Nesslera ze statywem (6 szt. 50 ml, 6 szt. 100ml z zaznaczoną pojemnością 100 i 50 ml)	6	277,365 zł	1 664,19 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
136.	Kolba stożkowa szklana 300ml sz/sz	30	8,9667 zł	269,00 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025

137.	Pipeta Pasteura 3 ml z podziałką co 0.5, dł. 15.5 cm, LDPE, bańka 7ml, pak. Indyw., sterylna EO (opakowanie)	4	59,40 zł	237,60 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
138.	Eksykator szklany 180/260mm (d/h), wkład porcelanowy + żel krzemionkowy 1kg	6	175,89 zł	1 055,34 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
139.	Kanister HDPE 2 L 175x155x115 mm GL45, nakrętka, certyfikat UN	6	14,8833 zł	89,30 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
140.	Statyw do pipet szklanych z tworzywa (200x130x265), na 32 pipety	10	101,475 zł	1 014,75 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
141.	Siatka na palnik ze spiekem ceramicznym 200x200mm	6	18,9417 zł	113,65 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
142.	inoLab Cond 7310 SET 1 Konduktometr laboratoryjny inoLab Cond 7310 SET 1 z 4-elektrodowym czujnikiem TetraCon 325	4	7 242,61 zł	28 970,44 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
143.	Precyzyjny polarymetr automatyczny SAC-i 589nm/882nm	1	56 352,45 zł	56 352,45 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
144.	Zestaw odczynników i chemikaliów do nauki chemii w szkołach (108 pozycji)	4	2 164,80 zł	8 659,20 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
145.	Kanister HDPE 5 L 250x195x150 mm GL51, nakrętka, certyfikat UN	2	23,00 zł	46,00 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
146.	Płytko szklano-ceramiczna CERAN 175x175mm	15	128,5353 zł	1 928,03 zł	Fa VAT FS/WR/0108/05/2025
147.	Adobe Creative Cloud for teams All Apps	1	4 086,06 zł	4 086,06 zł	Fa VAT 11/05/25/EML
148.	FL Studio Producer Edition	1	769,98 zł	769,98 zł	Fa VAT 11/05/25/EML
149.	Miernik instalacji elektrycznych i fotowoltaicznych	1	9 628,44 zł	9 628,44 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
150.	Miernik bezpieczeństwa sprzętu elektrycznego	2	3 972,90 zł	7 945,80 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
151.	Wielofunkcyjny miernik instalacji	1	6 832,65 zł	6 832,65 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
152.	Falownik wektorowy	4	749,07 zł	2 996,28 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
153.	Sterownik PLC	4	1 964,31 zł	7 857,24 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
154.	Zestaw zamykanych szaf	1	1 491,99 zł	1 491,99 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
155.	Wahadło matematyczne	2	359,16 zł	718,32 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
156.	Zestaw do elektryczności	2	238,62 zł	477,24 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
157.	Sprężyny	2	52,89 zł	105,78 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
158.	Cieżarek wahadłowy z haczykiem	2	18,45 zł	36,90 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
159.	Zestaw do badania prawa Archimidesa	1	86,10 zł	86,10 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
160.	Porównawcze kulki z haczykiem	2	81,18 zł	162,36 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
161.	Magnesy sztabkowe	1	154,98 zł	154,98 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW

162.	Magnesy podkowiaste	3	24,60 zł	73,80 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
163.	Równia pochyła	3	162,36 zł	487,08 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
164.	Zestaw do elektrostatyki w walizce	1	2 179,56 zł	2 179,56 zł	Fa VAT F/033/19/05/25/MW
Razem				344.178,41 zł	

Zespół Szkół Zawodowych w Wołowie

L.p.	Opis towaru/usługi*	Ilość	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto łączna w zł	Uwagi
1.	Oprogramowanie TurboMap w wersji edukacyjnej	1	2 706,00 zł	2 706,00 zł	Fa VAT F/02/2025
2.	Monitor interaktywny myBoard GREY ARROW 75"	1	6 160,00 zł	6 160,00 zł	Fa VAT 0018/25/FVS
3.	Monitor interaktywny myBoard GREY ARROW 65"	1	4 510,00 zł	4 510,00 zł	Fa VAT 0018/25/FVS
4.	Fotel uszak	2	615,00 zł	1 230,00 zł	Fa VAT 21/01/25/FVS
5.	Stolik	1	615,00 zł	615,00 zł	Fa VAT 21/01/25/FVS
6.	Sofa	1	2 460,00 zł	2 460,00 zł	Fa VAT 21/01/25/FVS
7.	Dywan	1	984,00 zł	984,00 zł	Fa VAT 21/01/25/FVS
8.	Lampa	1	369,00 zł	369,00 zł	Fa VAT 21/01/25/FVS
9.	Regał	1	861,00 zł	861,00 zł	Fa VAT 21/01/25/FVS
10.	Statyw geodezyjny	3	1 128,71 zł	3 386,13 zł	Fa VAT 68/P/03/25/FV
11.	Zestaw sprzętu i wyposażenia do kuchni molekularnej- urządzenie do sferyfikacji	1	412,45zł	412,45 zł	Fa VAT F/01/05/2025
12.	Zestaw sprzętu i wyposażenia do kuchni molekularnej- pistolet wędzarniczy	1	502,85 zł	502,85 zł	Fa VAT F/01/05/2025
13.	Zestaw sprzętu i wyposażenia do kuchni molekularnej – zrębki wędzarnicze	1	16,95 zł	16,95 zł	Fa VAT F/01/05/2025
14.	Zestaw sprzętu i wyposażenia do kuchni molekularnej- pokrywa niska do aromatyzacji dymem	2	299,45 zł	598,90 zł	Fa VAT F/01/05/2025
15.	Zestaw sprzętu i wyposażenia do kuchni molekularnej (agar, alginian, lecytyna, guaran, pektyna itp.)	1	203,40 zł	203,40 zł	Fa VAT F/01/05/2025
16.	Zestaw sprzętu i wyposażenia do kuchni molekularnej - syfon	1	395,50 zł	395,50 zł	Fa VAT F/01/05/2025
17.	Zestaw sprzętu i wyposażenia do kuchni molekularnej - naboje	1	77,97 zł	77,97 zł	Fa VAT F/01/05/2025
Razem				25 489,15zł	